
 

 

  

Müzikte Gerçek Performans Geri Döndü 

 
Acoustic Episodes 2. Sezonu Levent Yüksel İle Sürüyor 

 
 
Türkiye’nin ilk akustik konser serisi Acoustic Episodes, 2. sezonuna fırtına gibi 

girdi. Gordium Organizasyon tarafından gerçekleştirilen etkinlik yeni sezonda da 

geçen yıl gerçekleştirdiği performansı unutulmaz olan güçlü müzisyen Levent 

Yüksel’i konuk ediyor. 24 Ocak 2009 tarihinde Ghetto Genuine Music Lounge’da 

vereceği akustik konser yine çok ses getirecek. 

 

Geçtiğimiz kış İstanbullu müzikseverlerin yoğun ilgi gösterdiği hafızalardan silinmeyen 
Acoustic Episodes, çeşitli müzik tarzlarından çizgi üstü sanatçıların ayda bir 
gerçekleştireceği akustik performansları, izleyici ile buluşturmaya kaldığı yerden devam 
ediyor.   
 
İkinci sezonuna, Nev ile muhteşem bir başlangıç yapan Acoustic Episodes ikinci olarak 
Levent Yüksel’i ağırlıyor.  
 
Türk Pop Müziği’nin hem en iyi müzisyenlerinden hem de en iyi seslerinden biri olan Levent 
Yüksel, 24 Ocak 2009 tarihinde Ghetto Genuine Music Lounge’da vereceği akustik 
performans saat 22:00’de başlayacak ve sanatçı en güzel eserlerini akustik olarak 
yorumlayacak.   
 
Standart konserlere göre, sanatçının ve orkestranın daha sakin olduğu, daha az elektronik 
öğeler içeren ve sanatçının gerçek performansını tam anlamıyla ortaya koymasına olanak 
veren akustik konserler, hem sanatçı hem de seyirci açısından, “samimi” oluşuyla 
bambaşka bir atmosfer sunuyor. Ses efektlerinden neredeyse tamamen arındırılmış bir 
sistemde sanatçının “duru ses”ini ortaya koyduğu ve o sahnede “gerçekten” neyse o 
olduğu akustik konserler, her sanatçının altından kalkamayacağı bir sınav oluşturuyor.  
 
  Acoustic Episodes’un ilk sezonundaki muhteşem performansıyla Radyo Boğaziçi “En İyi 
Konser Performansı” ödülünü alan Levent Yüksel, 2. Sezonda da akustik severlere 
unutulmaz bir gece yaşatmaya hazırlanıyor. “Acoustic Episodes” Levent Yüksel konserinin 
biletleri 45 YTL’den Biletix’te satılıyor.  
 
Müzikte kalitenin ne kadar önemli olduğunu bilen ve bu kaliteyi gerçekleştirdiği bütün 
etkinliklere taşımaya kararlı olan Gordium AŞ, “Acoustic Episodes” konserlerinin 2. 
sezonunun ses getirecek etkinliği “Levent Yüksel Akustik” konseri için, bütün 
müzikseverleri “24 Ocak 2009 Cumartesi” akşamı, Beyoğlu’nun en kaliteli ve en gözde 
mekanlarından biri olan Ghetto Genuine Music Lounge’a bekliyor. 
 
 
 



 

 

 
 
Levent Yüksel Hakkında 
 
Müzikal hayatına küçük yaşta gitar çalarak başlayan Levent Yüksel, müzisyen olmaya karar 
verip şimdiki İstanbul Üniversitesi Devlet Konservatuarı olan Belediye Konservatuarı 
Kontrbas Bölümü'ne devam ederken, aralarında Sertab Erener, Sezen Aksu, Fatih Erkoç ve 
Onno Tunç gibi isimlerinde olduğu sanatçılarla çalıştı. 1993 yılında piyasaya çıkan ilk 
albümü Med-Cezir ile çok büyük bir başarı yakalayan Yüksel’in,  hem sesini hem de müzikal 
yeteneğini sergilediği bu albüm, aradan geçen 14 yıla rağmen Türkiye’deki en iyi 
albümlerden biri olarak hatırlanmayı sürdürmekte. İlk albümünden sonra 5 albüme daha 
imza atan başarılı sanatçının “Bi daha” adlı, imkansız gözüken satış rakamlarına ulaşan bir 
de single çalışması bulunmakta. Son yıllarda ise Sezen Aksu, Aysel Gürel, Bülent Ortaçgil, 
Mirkelam ve Ümit Sayın gibi önemli sanatçılarla çalışarak kaliteli çizgisine devam eden 
Levent Yüksel, en son albümünü 2006 yılında çıkararak, günümüze kadar kadın sanatçılar 
tarafından seslendirilen parçalardan oluşan ve “Kadın Şarkıları” adını verdiği bir albüme 
imza atarak büyük beğeni topladı. Son 2 senedir, müzisyen arkadaşlarıyla beraber kurduğu 
“Sıfır KM” adlı grubuyla, kaliteli mekanlarda sahne almaya devem ediyor.  

 
 

Gordium AŞ. Hakkında 

Gordium AŞ. 2007 senesinde, Emil Selim Bayındır tarafından yeni nesil bir organizasyon 
şirketi  olarak kurulmuştur. Çağımızın gerektirdiği iletişim, iktisat, lojistik ve pazarlama 
uzmanlıklarının tamamını bünyesinde barındırmakta olan Gordium, aynı zamanda Acoustic 
Episodes’in de yaratıcısıdır. Gordium Türkiye’de birçok etkinlikte ve televizyonda izlenen 
ünlü  yerli ve yabancı şovları da temin etmektedir. 
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